



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET FAMILIEN CHRISTENSEN APS

ISLANDSVEJ 15, 8700 HORSSENS

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2017

Niels Erik Brogaard Christensen

CVR-NR. 32 16 28 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Familien Christensen ApS Islandsvej 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 16 28 35 Stiftet: 9. juni 2009 Hjemsted: Horsens Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Niels Erik Brogaard Christensen Lasse Vejlgaard Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nørre Nebel Sparekasse Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
Advokat	Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, besiddelse og administration af fast ejendom samt handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 316.403 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 8.497.263 kr. og en egenkapital på 1.273.453 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		854.911	594
Af- og nedskrivninger.....		-75.329	-79
Andre driftsomkostninger.....		-77.293	-79
DRIFTSRESULTAT		702.289	436
Andre finansielle indtægter.....		4.670	0
Andre finansielle omkostninger.....		-300.556	-223
RESULTAT FØR SKAT		406.403	213
Skat af årets resultat.....	2	-90.000	-47
ÅRETS RESULTAT		316.403	166
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		316.403	166
I ALT		316.403	166

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		8.467.963	9.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.690	16
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.477.653	9.447
Andre værdipapirer.....		0	25
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	25
ANLÆGSAKTIVER.....		8.477.653	9.472
Handelsvarer.....		0	20
Varebeholdninger.....		0	20
Andre tilgodehavender.....		2.539	49
Periodeafgrænsningsposter.....		16.932	15
Tilgodehavender.....		19.471	64
Likvide beholdninger.....		139	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.610	86
AKTIVER.....		8.497.263	9.558

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.148.453	832
EGENKAPITAL.....	5	1.273.453	957
Hensættelse til udskudt skat.....		326.000	236
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		326.000	236
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.001.778	4.122
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.001.778	4.122
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	226.000	227
Gæld til pengeinstitutter.....		34.487	497
Gæld til anpartshavere.....		2.561.675	2.488
Anden gæld.....		1.073.870	1.031
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.896.032	4.243
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.897.810	8.365
PASSIVER.....		8.497.263	9.558
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)			
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	90.000	47	
	90.000	47	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016.....	9.780.311	34.000	
Tilgang.....	30.416	0	
Afgang.....	-943.878	0	
Kostpris 30. juni 2017.....	8.866.849	34.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	348.155	17.510	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-17.798	0	
Årets afskrivninger	68.529	6.800	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	398.886	24.310	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	8.467.963	9.690	
Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer	4
Kostpris 1. juli 2016.....		25.000	
Afgang.....		-25.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		0	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	832.050	957.050
Forslag til årets resultatdisponering.....		316.403	316.403
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	1.148.453	1.273.453

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.349.436	3.227.778	226.000	2.033.000	
	4.349.436	3.227.778	226.000	2.033.000	

Eventualposter mv. 7
Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8
Ud over den angivne prioritetsgæld er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på 2.500.000 kr.

Den bogførte værdi på den pantsatte ejendom udgør følgende:

Islandsvej 15 8.239.417 kr.

Herudover har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.000.000 kr. for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 34.487 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 9.690 kr.
